Департамент образования Вологодской области

бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Вологодской области «Вологодский колледж технологии и дизайна»

(БПОУ ВО «Вологодский колледж технологии и дизайна»)

ПРИКАЗ

30.08.2023 №60-к
г. Вологда

О зачислении

На основании Правил приема в БПОУ «Вологодский колледж технологии и
дизайна» решением приемной комиссии от 30.08.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в состав студентов, обучающихся по образовательным программам

среднего профессионального образования с 1 сентября 2023 года в БПОУ ВО
«Вологодский колледж технологии и дизайна» по договорам о подготовке
специалистов по образовательным программам среднего профессионального
образования по очной форме обучения с полным возмещением затрат на обучение:

- по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности
54.02.01 Дизайн (по отраслям) со сроком обучения 3 года 10 месяцев - 10 человек:

1. Денисову Ульяну Александровну
2. Евстюничеву Любовь Алексеевну
3. Зайцеву Варвару Алексеевну
4. Коровина Игоря Артемовича
5. Логинову Милану Аркадьевну
6. Маммаеву Патимат Магомедсаламовну
7. Недосекину Владу Владимировну
8. Пинчук Дарью Евгеньевну
9. Сергиенко Диану Сергеевну
10. Тихомирову Евгению Андреевну

- по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих по
профессии 54.01.20 Графический дизайнер - со сроком обучения 3 года 10 месяцев -
26 человек:

1. Алексееву Анну Сергеевну
2. Антоновскую Ксению Алексеевну
3. Бажанову Светлану Александровну
4. Беляеву Руслану Артемовну
5. Беляеву Софью Николаевну

6. Босоногову Ксению Максимовну
7. Васенина Романа Денисовича
8. Верейкину Илону Сергеевну
9. Вьялкина Никиту Федоровича
10. Галкину Екатерину Александровну
11. Дианову Викторию Сергеевну
12. Карелину Екатерину Геннадьевну
13. Киркину Дарину Олеговну
14. Коркина Родиона Алексеевича
15. Кудинову Дарью Андреевну
16. Кущевского Кирилла Ивановича
17. Лисицыну Ольгу Васильевну
18. Лужинскую Алину Руслановну
19. Машанову Алину Павловну
20. Мельникова Кирилла Андреевича
21. Песнина Матвея Павловича
22. Пычкову Екатерину Валерьевну
23. Разуваева Романа Андреевича
24. Украинец Милену Михайловну
25. Хвалину Екатерину Владимировну
26. Яценко Дарью Евгеньевну

Директор И.А. Невская